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4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Grafikë kompjuterike dhe 
procesimi i imazheve(SD Sem IV O), Konceptet e telekomunikimit mobil(TIT Sem VI O), Inter-
aksioni njeri kompjuter(SD sem II Z), Zhvillimi i sistemeve informacionit dhe shërbimet(Msc. 
sem I O), Tema të zgjedhura nga të mësuarit e makinës dhe inteligjenca artificiale(Msc. sem 
III O), IT Qasja(Msc. sem III Z).

1. Arianit Maraj

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Sistemet e bazës(SD Sem III O), 
Web Dizajn(SD Sem I Z), Medi e re dhe Multimedia (SD Sem I Z), Hyrje në Web gjuhë dhe 
teknologji(SD Sem II O), Zhvillimi i avansuar i web-it (SD Sem iV O), Databazat e 
avansuara(SD Sem IV O).

1. Zirije Hasani

3. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Hyrje ne programim(SD sem I O), 
Programim(TIT sem I O), Strukturat e te dhenave dhe algoritmet(SD sem II O ), Algoritmet 
dhe strukturat e te dhenave (TIT sem II O ).

1. Arta Misini
2. Elisa Mollakuqe
3. Senad Orani

4. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent për lëndët: Metodat e transmetitmit (TIT sem 
III O), Bazat e barjtjes se infromacinot( TIT sem I Z), Hyrje në rrjeta(TIT sem I O), Kon-
ceptet e telekomunikit mobil(TIT sem IV O), Teknologjia TCP-IP(TIT sem IV O), Protokollet 
e internetit (SD sem II Z).

1. Betim Maloku

5. Referat për zgjedhjen e një (1) mesimdhenes për lëndët: Kompjutimi mobil(SD sem VI 
O), Mekatronikë(Msc.  sem III Z) Kërkimet operacionale(SD sem V Z), Mikrokontrollerër 
(TIT sem IV O), E-Biznesi(TIT sem II Z)

1. Agon Kokaj
























































































